106-72625 STAGING MBI000113249 225.00 200 200 144.92 28983.00 9.00 2608.47 9.00 2608.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34199.94

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000113223 30.00 300 300 20.36 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

Total: 500 500 35090.10 2974.90 2974.90 0.00 0.00 0.00 41039.89

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Thirty Nine and Eighty Nine paisa Only